

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/12776,Po-raz-dwunasty-druzyna-siatkarzy-UMKS-MOS-Wola-wystapi-w-rozgrywkach-II-ligi-me.html>
23.04.2024, 09:56

Strona znajduje się w archiwum.

Po raz dwunasty drużyna siatkarzy UMKS MOS Wola wystąpi w rozgrywkach II ligi mężczyzn PZPS

Już w przyszłym tygodniu wystartuje II liga mężczyzn. Nasza drużyna trenera Krzysztofa Wójcika wystartuje w grupie II wśród dziewięciu zespołów północno-wschodniej Polski. W meczu inauguracyjnym w dniu 29 września w hali przy Rogalińskiej zobaczymy mecz derbowy UMKS MOS Wola Warszawa - KS Metro Warszawa.

Udział w tegorocznych rozgrywkach II ligi będzie dwunastym startem drużyny siatkarzy UMKS MOS Wola w profesjonalnych drugoligowych rozgrywkach Polskiego Związku Piłki Siatkowej. Udział naszej drużyny w rywalizacji ze starszymi zawodnikami ma przynosić doświadczenie i podnoszenie umiejętności sportowych przez naszych młodych siatkarzy. Start w rozgrywkach II ligi mężczyzn niewątpliwie pomógł najlepszym juniorom, co zaowocowało potem zdobyciami medalowymi w mistrzostwach Polski w kategoriach młodzieżowych.

Dzięki udziałowi w rozgrywkach II ligi mężczyzn wielu naszych młodych zawodników, często juniorów, zdobyło w minionych latach doświadczenie i uzyskało propozycję gry w zespołach I



Drużyna siatkarzy UMKS MOS Wola, która zagra w rozgrywkach II ligi mężczyzn w sezonie 2018/19. Fot. Kamil Krawczyk



Tramwaje Warszawskie - sponsor główny naszej drużyny w II lidze

ligi, a nawet kilkunastu dostąpiło zaszczytu gry w Plus Lidze.

Warto przypomnieć, że w drużynie UMKS MOS Wola grając w II lidze zdobywali doświadczenie i podnosili umiejętności siatkarskie zawodnicy, którzy później występowali na parkietach Plus Ligi, m.in.: Bartosz Gawryszewski, Patryk Strzeżek, Maciej Gorzkiewicz, Michał Żurek, Łukasz Makowski, Przemysław Smoliński, Mateusz Kańczok, Mariusz Schamlewski, Janusz Gałązka, Szymon Grygorowicz, Dominik Jaglarski, Adrian Kacperkiewicz. W drugoligowej drużynie MOS Wola zdobywali siatkarskie szlify Alan Wasilewski, późniejszy mistrz Niemiec z zespołem Friedrichshafen oraz Wiktor Siewierski, mistrz Austrii z drużyną SK Posojilnica Aich/Dob.

W dotychczasowych startach w II lidze mężczyzn drużyna siatkarzy MOS Wola zajęła następujące miejsca:

sezon	miejsce
2001/2002	10
2007/2008	7
2008/2009	1
2010/2011	3
2011/2012	5
2012/2013	6
2013/2014	1
2014/2015	6
2015/2016	6
2016/2017	1
2017/2018	6
2018/2019	?

Wszystkich sympatyków siatkówki i naszego klubu zapraszamy na mecze II ligi do hali MOS Wola przy ulicy Rogalińskiej, które będą odbywały się w soboty.

W tym sezonie trener Krzysztof Wójcik buduje znowu nowy zespół, ponieważ bardzo wielu siatkarzy z ubiegłorocznej drużyny otrzymało oferty z innych klubów i przeszli do lepszych zespołów. Na pewno w zespole II ligi otrzyma szansę grania kilku juniorów z zespołu trenera Konrada Copa. Nasza młoda drużyna potrzebuje wsparcia kibiców i liczymy na kulturalny doping.

W najbliższych dniach zaprezentujemy naszych zawodników.

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



Miasto Warszawa wspomaga naszych siatkarzy

Informator
Stolicy
PISZEMY O RZECZACH WAŻNYCH
Informator Stolicy - patron medialny
naszej drużyny w II lidze



Centrum Rehabilitacji Sportowej dba o przygotowanie fizyczne naszej drużyny

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)